
Odběrate].:

Fakultní- nemocnice v MoťoJ.e
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Moto]-

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3

Vyřizuje:

Te]-efon:
Fax:

Objednávka ěj-s1o:
ID:
Datum :

2336981
345063
02.06.2o2o

Dodavatel: Te].:
Fax:

MediSyner, s.t.o.
Lisalronská 799/8
190 0O Praha 9, Vysoěany

Dodejte na adresu:
SZM EaI Motol
Komunikaění uze]. -2D

út-čt 5:00 až 20:00, pá 5:00-15:00Přejímka zboží Po 6:00 až 2OzOO,

-Objednáváme u Vás:
2L42/22 K]-inika ahesteziologie, dbsuscitace a intenzivnj- medicíny VK 2 LF a Ftill

Název Poěet
1 Glubran Tiss 2-lepidJ.o 10x0,25mJ-
álOKs Ms-G-NBoC_25

1 BA].
3 335,00

2 Balj-ěek pro zavedení PICC katétrů
á 10 Ks Ms44000697

1 B4I
4 588,50

3 PICC l-lumen,PRO-Pí'CC,Basic set CT 4F x55cm
álKs MRCTP41024

5Ks
4 o76,75

4 Pro PrCC CT 1].umen 3Fx55cm PRO-PICC Basic sesterský
set CT

á 1 Ks MR17033105

5Ks

4 076,82
5 Securacath-fixave katetru 3F
álOKs Ms400130

1 BAL
9 832,68

6 Securacath-fixave katetru 4F
álOKs Ms400140

1 BAI.
9 832,50

Ce]-kem bez daně:
Celkem s daní:

59 44o,49
68 356,57

( (INT345063) )

-,f .' '

Dodávaný materl-ál musí být v souládu se zákony 22/t99Ť sb. a 268/2OL4 sb. )l
',

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabj-dkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. SpJ.atnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěísJ.o našj- objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a fa,ktura vl,řízena.
Dodávejte pouze ce].á balení.



žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 od,st.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
NenÍ-li dohodrruto jinak, považujte objednávku nerryřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
ostatní ujednání se řídí oběanským zákoní.kem (ě.89/2oL2 sb.)

i\{

J


